
Villa for sale in San Javier 475.000 €
Reference: AC10314  Soveværelser: 3  Badeværelser: 3  Plot Size: 226m  Byg Størrelse: 120m  Terrasse: 43m2 2 2
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Costa Calida, San Javier

NYBYGGEDE VILLAER MED HALVTAGEDE HUSE I SANTIAGO DE LA RIBERA

Nybyggede parcelhusvillaer med 3 soveværelser, 3 badeværelser i Santiago de la Ribera. 

I stueetagen er der et åbent stue/spisestue/køkkenområde med køkkenet inklusive alle hvidevarer og en ø der er også
store terrassedøre fra stuen l den forreste terrasse. Der er også et soveværelse med indbyggede garderobeskabe med
adgang til den udendørs terrasse, og et badeværelse. 
På 1. sal er der 2 soveværelser begge en-suite med indbyggede garderobeskabe med det store soveværelse med et
påklædningsværelse og begge har adgang til et solarium. 

Der er privat have med pool og parkeringsplads.

Ejendomme bygget i en perfekt beliggenhed, San ago de la Ribera, en dejlig by, der ligger på bredden af Mar Menor.
Det er kystområdet i byen San Javier og startede livet som en simpel fiskerby. Den er nu vokset til et populært feriemål,
der tiltrækker ikke kun spaniere, men også turister fra hele Europa. 

San ago har et moderne præg, selv om den stadig har bevaret sin atmosfære af "fiskerby". Der er en meget smuk
promenade, som er omkranset af majestæ ske palmer, og 2 kilometer vidunderlige sandstrande. Herfra kan du tage en
bådtur ud over Mar Menors rolige vand l La Manga Strip på den modsa e side. Det største shoppingområde ligger
egentlig i byen San Javier, men der er nogle bu kker i de smalle gader, som man kan kigge i. Prøv at besøge stedet
onsdag morgen, hvor der er et stort gademarked. 

Villaerne ligger i gåafstand l bu kker, barer, restauranter, Dos Mares indkøbscenter og de fantas ske strande i Mar
Menor og 20 minutter til den populære Zenia Boulevard - alt er inden for rækkevidde! 

Kun 30 minutter fra Cartagena by og den nye internationale Murcia lufthavn.
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